Settore

Giovanile
Maschile

FIPAV C.0.G.R. Piemonte
Strada del Meisino, 19 - 10132 Torino

settoregiovanileM@piemonte.federvolley.it

Comunicato Ufficiale Gare n° 23

Sono presenti solo le gare omologate il cui referto &€ pervenuto entro il

U13MC

6225

6227

6231

6232

6233

6234

6235

6236

SPORTING PINEROLO
Arbitri: Scelba Katiuscia

SPORTING PARELLA
Arbitri: Scelba Katiuscia

VOLLEY MONTANARO
Arbitri: Piasentin Céline

VOLLEY NOVARA
Arbitri: Piasentin Céline

VOLLEY BUSCA
Arbitri: Piasentin Céline

BENASSI ALBA
Arbitri: Gerbino Antonio

BRE BANCA LANNUTTI CUNEO B
Arbitri:  Gega Nikolin

MASTER GROUP - ECO TRASFO
Arbitri: Gerbino Antonio

U13MD

6322

6323

6324

6325

6326

6327

6328

6329

6330

PLAYVOLLEY ASTI
Arbitri: Arbitro Asti

SANTANNA VOLLEY
Arbitri: Arbitro Asti

VBC BRUNO F.LLI MONDOVI
Arbitri: Arbitro Asti

ALLOTREB TORINO
Arbitri: Manca Carlo

VOLLEY CALUSO
Arbitri: Manca Carlo

VOLLEY SAVIGLIANO
Arbitri: Manca Carlo

TECNOSYSTEM SRL
Arbitri: Scacchetti Ermanno

BRE BANCA LANNUTTI VERDE
Arbitri: Calabro' Michele

NOVI PALLAVOLO
Arbitri: Scacchetti Ermanno

Torino - U13M - Tabellone Finale

2304

2306

Commissione Organizzativa Gare Regionale

SPORTING PARELLA
Arbitri: Scacchetti Ermanno

PVL CEREALTERRA
Arbitri: Scacchetti Ermanno

Affisso all'albo il 02/05/2012

-LASALLIANO VOLLEY
-Viotto Veronica

-SPORTING PINEROLO
-Viotto Veronica

-VOLLEY NOVARA

-VOLLEY BUSCA

-VOLLEY MONTANARO

-BRE BANCA LANNUTTI CUNEO B
-Gega Nikolin

-MASTER GROUP - ECO TRASFO
-Gerbino Antonio

-BENASSI ALBA
-Gega Nikolin

-SANTANNA VOLLEY

-VBC BRUNO F.LLI MONDOVI

-PLAYVOLLEY ASTI

-VOLLEY CALUSO

-VOLLEY SAVIGLIANO

-ALLOTREB TORINO

-BRE BANCA LANNUTTI VERDE
-Calabro' Michele

-NOVI PALLAVOLO
-Scacchetti Ermanno

-TECNOSYSTEM SRL
-Calabro' Michele

-SANTANNA VOLLEY
-Bozzetto Paolo

-SPORTING PARELLA
-Bozzetto Paolo
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02/05/2012

25/21 23/25 26/24 | /
22/25 11/25 22/25 |/ /
15/25 25/27 13/25 | /
25/22 25/21 2517 [/ /
25/23 26/24 25/20 / /
18/25 20/25 22/25 | /
18/25 16/25 21/25 / /
25/18 25/19 25/12 [/ /
18/25 17/25 26/24 / /
2511 25117 25/12 [/ /
15/25 21/25 22/25 |/ /
2514 25/14 25/23 |/ /
25/16 19/25 18/25 [/ /
08/25 16/25 18/25 / /
25/14 25/13 25/14 / /
14/25 10/25 15/25 / /
25/13 25/16 19/25 [/ /
22/25 25/27 18/25 / /
25/21 25/15 25/18 / /
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U14M - Terza fase - Turno 2
5374 PMT DRAVELLI 98
Arbitri:

5376 G&F EDILCAR MONDOVI
Arbitri: Biglino Roberto

5377 ACQUI MASTER GROUP
Arbitri: Saorin Claudio

5378 TGEMME OLIMPIA VERCELLI

Arbitri: Biglino Roberto

u16M - Tabellone Finale
4461 BRE BANCA LANNUTTICN

Arbitri:  Gavegno Davide
4462 VOLLEY MONTANARO
Arbitri: Filaj Florian

4464 NUNCAS CHIERI
Arbitri: Cantono Andrea

Under 16 Maschile - Girone L

4525 ALTO CANAVESE VOLLEY
Arbitri: Mezzo Massimiliano

4526 BENASSI ALBA
Arbitri: Saretti Simone

4528 PALLAVOLO SANTHIA'
Arbitri: Corona Claudio

U18M - Tabellone Finale

3351 SANTANNA VOLLEY
Arbitri: Martinelli Alessandra

3353 ARTI E MESTIERI
Arbitri: Giusto Roberto

3354 VOLLEY NOVARA
Arbitri:  Amighetti Gianfranco

3355 NOVI PALLAVOLO
Arbitri: Modena Matteo

3357 NUNCAS CHIERI
Arbitri: Dutto Massimiliano

Under 18 Maschile - Girone L

3425 2MILABVOLLEY DOMO
Arbitri: Brambilla Carlo

3426 BORGOFRANCO PALLAVOLO

Arbitri: Bagnato Antonino

3427 DE CECCO OLIMPIA VERCELLI

Arbitri: Ciraci' Fabrizio
3428 HASTA VOLLEY
Arbitri: Arbitro Asti

Commissione Organizzativa Gare Regionale

Marigliano Antonio Giovanni

-PALLAVOLO ALTIORA
-Faccenda Alessandro

-ACQUI MASTER GROUP
-Saorin Claudio

-TGEMME OLIMPIA VERCELLI

-Biglino Roberto

-G&F EDILCAR MONDOVI
-Saorin Claudio

-MASTER GROUP PIZZERIA DUE E

-ARTI E MESTIERI ROSSA

-VOLLEY NOVARA

-SPORTING PINEROLO

-VOLLEY BUSCA

-PLASTIPOL OVADA

-NOVI PALLAVOLO

-NUNCAS CHIERI

-VOLLEY BUSCA

-SANTANNA VOLLEY

-ARTI E MESTIERI

-PMT DRAVELLI 94

-PGS FORTITUDO

-POLISPORTIVA VENARIA
-Frison Alberto

-PMT PALLAVOLO TO 94

21/25

27125

25/23

17/25

25/09

21/25

25/09

16/25

13/25

25/22

13/25

14/25

25/23

20/25

25/18

10/25

24/26

25/15

17125

18/25

25/23

25/20

2517

25/14

2512

25113

23/25

26/24

18/25

20/25

21/25

2519

25/22

24/26

14/25

20/25

25/20

18/25

18/25

25/16

17/25

11/25

25/18

21/25

25117

23/25

25/22

25/22

19/25

20/25

20/25

25/23

25/13

12/25

19/25

24/26

18/25

Comunicato Ufficiale Gare n° 23 del 02/05/2012

16/25

25/21

15/25

25/23

19/25

2519

25/16

13/15

14/16

Pag. 2



Settore
Giovanile

FIPAV C.O.G.R. Piemonte

Strada del Meisino, 19 - 10132 Torino
settoregiovanileM@piemonte.federvolley.it

U13MC

SQUADRA

MASTER GROUP - ECO TRASFOR
VOLLEY NOVARA

SPORTING PINEROLO

ARTI E MESTIERI

LASALLIANO VOLLEY

VOLLEY BUSCA

BRE BANCA LANNUTTI CUNEO BL
SPORTING PARELLA

BENASSI ALBA

PVL CEREALTERRA

VOLLEY MONTANARO

SAN PAOLO

U13MD

SQUADRA

ALLOTREB TORINO
PLAYVOLLEY ASTI

NOVI PALLAVOLO
SANTANNA VOLLEY
TECNOSYSTEM SRL
VOLLEY SAVIGLIANO
CHISOLA VOLLEY

VBC BRUNO F.LLI MONDOVI
BRE BANCA LANNUTTI VERDE
VOLLEY CALUSO

Under 16 Maschile - Girone L
SQUADRA

SPORTING PINEROLO

VOLLEY BUSCA

PLASTIPOL OVADA

BENASSI ALBA

PALLAVOLO SANTHIA'

ALTO CANAVESE VOLLEY

CRF VOLLEY FOSSANO
VOLLEY CALUSO
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Under 18 Maschile - Girone L

SQUADRA P G GV SV SP
PMT PALLAVOLO TO 94 16 7 5 17 9
PGS FORTITUDO 15 6 5 17 6
PMT DRAVELLI 94 14 6 5 16 5
DE CECCO OLIMPIA VERCELLI 12 6 4 13 8
POLISPORTIVA VENARIA 8 6 3 12 13
HASTA VOLLEY 8 6 3 10 12
BORGOFRANCO PALLAVOLO 5 5 1 8 12
PMT PALLAVOLO TO 95 3 6 1 4 16
2MILA8VOLLEY DOMO 0 6 0 2 18
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CAMPIONATI GIOVANILI 201172012
FINAL FOUR REGIONALE - UNDER 18

CIRCOLARE ORGANIZZATIVA

DOMENICA 6 MAGGIO 2012
ORGANIZZAZIONE: C.P. ASTI

IMPIANTI DI GIOCO

CAMPO 1 ASTI PALA SAN QUIRICO - Via Chiuminatti 31
CAMPO 2 ASTI PALA SAN QUIRICO - Via Chiuminatti 31
CAMPO 3 ASTI ITC Giobert—Via Roreto, 32
CAMPO 4 ASTI PALASPORT - Via Gerbi, 20

PROGRAMMA SEMIFINALI FEMMINILI

GARA | ORA SEMIFINALE CAMPO
4125 | 10.30 Asti Volley - Electra Italia Trecate 3
4126 | 10.30 Lilliput Pallavolo - Junior Casale 4
~
o
PROGRAMMA SEMIFINALI MASCHILI q
GARA | ORA SEMIFINALE CAMPO é
3359 | 10.30 | Novi Pallavolo - Villafranca Chisola 1 v
3360 | 10.30 Nuncas Chieri - Volley Novara 2 <

PROGRAMMA FINALI

GARA | ORA FINALE CAMPO
16.00 3°- 4° posto maschile 3
16.00 3°- 4° posto femminile 2
15.30 1°- 2° posto maschile 1
a seg. 1°- 2° posto femminile 1
PREMIAZIONI

Al termine della Finale 1°/2° posto femminile si svolgeranno le premiazioni di tutte
le squadre e di tutti gli atleti e le atlete.
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Settore

o ‘ FIPAV C.0.G.R. PIEMONTE
Glovan]le Strada del Meisino, 19 — 10132 TORINO
‘__ Maschile settoregiovanileM@piemonte.federvolley.it

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Comunicato Ufficiale n° 23 - Affisso all’Albo il 02.05.2012

Il Giudice Unico del Comitato Regionale Piemonte Avv. Barbara Ruzza con Segretaria Sig.ina Gabriela Cioroaba ha
deliberato i seguenti provvedimenti disciplinari:

A CARICO DEI SODALIZI

AMMONIZIONI CON DIFFIDA

MASTER GROUP / ECO U13M /6236 Per mancanza allenatore — Rec.
TRASFORMATORI

MULTE € 20,00
VOLLEY NOVARA 010040077 U13M / 6232 Per segnapunti inefficiente

Le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate entro il giorno 17.05.2012 per non subire
l'aumento del 50% (art. 52 r.g.).

Torino, 02.05.2012 Il Giudice Unico Avv. Barbara Ruzza

F.to La Segretaria Gabriela Cioroaba
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